

KM-Automation ApS

Vrøndingvej 7

8700 Horsens

CVR-nr. 41 28 11 03

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/02 2023

Kim Møller Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM-Automation ApS
Vrøndingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 28 11 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 3. april 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Møller Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 77.101, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 109.893.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres gennem kommende års positive drift.

Der er foretaget større investeringer i nye lokaler med montage faciliteter for bedre at kunne håndtere delsamlinger af kundespecifikke maskiner.

Ydermere er der investeret i udstyr som del af en distributøraftale, som gennem året forventeligt vil generere projektsalg og hente det investerede hjem.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		566.218	507.965
Personaleomkostninger	1	<u>(650.591)</u>	<u>(553.886)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(84.373)	(45.921)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(11.923)</u>	<u>(5.666)</u>
Resultat før finansielle poster		(96.296)	(51.587)
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.116)</u>	<u>(1.131)</u>
Resultat før skat		(99.412)	(52.718)
Skat af årets resultat	3	<u>22.311</u>	<u>11.194</u>
Årets resultat		<u>(77.101)</u>	<u>(41.524)</u>
Overført resultat		<u>(77.101)</u>	<u>(41.524)</u>
		<u>(77.101)</u>	<u>(41.524)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.617	7.483
Materielle anlægsaktiver	4	<u>45.617</u>	<u>7.483</u>
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.617</u>	<u>31.483</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.219	91.000
Udskudt skatteaktiv	5	42.324	20.013
Tilgodehavender		<u>101.543</u>	<u>111.013</u>
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>19.453</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>101.546</u>	<u>130.466</u>
Aktiver i alt		<u>171.163</u>	<u>161.949</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(149.893)	(72.791)
Egenkapital		(109.893)	(32.791)
Banker		141.272	67.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.347	33.226
Anden gæld		97.437	94.466
Kortfristede gældsforpligtelser		281.056	194.740
Gældsforpligtelser i alt		281.056	194.740
Passiver i alt		171.163	161.949

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	(72.792)	(32.792)
Årets resultat	0	(77.101)	(77.101)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(149.893)	(109.893)

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	608.754	517.060
Pensioner	37.200	31.000
Andre omkostninger til social sikring	4.637	5.826
	650.591	553.886
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.116</u>	<u>1.131</u>
	3.116	1.131
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(22.311)</u>	<u>(11.194)</u>
	(22.311)	(11.194)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	16.999
Tilgang i årets løb	50.057
Kostpris 31. december 2022	<u>67.056</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	9.516
Årets afskrivninger	11.923
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>21.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>45.617</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	20.013	8.819
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	22.311	11.194
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>42.324</u>	<u>20.013</u>